
FORMULE “COCO”

FORMULE “TROPICAL”

ACCRAS X6

COLOMBO OU MAFÉ

1 BOISSON (SAUF BISSAP)

18,90€

MENUMENU
ACCRAS X6

CUISSE DE POULET MARINÉE

ALLOCO 

1 BOISSON (SAUF BISSAP)

16,90€

ACCRAS DE MORUE X6 
ACCRAS DE CREVETTES X6
PLANCHE À PARTAGER 
(12 ACCRAS DE MORUE -12 ACCRAS DE CREVETTES) 

COLOMBO DE POULET 
COLOMBO VÉGÉTARIEN
MAFÉ AU POULET 
MAFÉ VÉGÉTARIEN 
CURRY DE CREVETTES
(AU LAIT DE COCO)

CUISSE DE POULET MARINÉE

RIZ PARFUMÉ 
ALLOCO 
(BANANE PLANTAIN FRIT)

COCO TROPICAL (SAUCE DU CHEF)
PIMENT 

EAU CRISTALINE 
COCA-COLA OU ZÉRO / OASIS TROPICAL
CARAÎBOS 
BISSAP

LES ENTRÉES
5€
5€
18€

NOS PLATS SERVIS AVEC DU RIZ PARFUMÉ

13,90€
11,50€
13,90€
11,50€
14,90€

GRILLADE
7,50€

NOS ACCOMPAGNEMENTS
3€
4€

NOS SAUCES
0,80€

0,50€

NOS BOISSONS
2€
2€
2.50€
4€

SPÉCIALITÉS AFRO-CARIBÉENNES

COMMANDER

PRIX NET TTC


